
  

      

Referat 

Bestyrelsesmøde mandag d. 23. marts 2026 kl. 19.00-21.00 

Afholdes i Mesinge 

Afdeling sørger for sødt til kaffen ☺ 

* Ordstyrer: Lisa  * Sekretær: Søs 

   Afbud: Louise (trådt ud af bestyrelse),  

 

1. Forberedelse til dialogmøde med BUU den 8. april kl. 17-19.15 (Bilag 1. Invitation) 
Pitch om ønsker til den retning vi vil sætte for udvikling af skole, herunder hvilke tiltag vi har eller 
ønsker at arbejde med som fremmer stærke børn- og ungefællesskaber i skoledistriktet. 
Birthe har lavet et oplæg på PP, som vi giver input til. Birthe retter til. Forvaltning har bedt om at 
forperson for bestyrelse fremlægger for udvalget. 
 

2. Bestyrelsesvalg 2026 (Bilag 2 nedenfor) 
Hvem ønsker at stille op – og er der nogle vi skal kontakte? 
Stiller op for DT: Cecilie Ø Bruun, Toke Kristensen, Rikke Madsen, Nethe 
Stiller op for Hindsholmskolen: Christina, Lisa, Maria 
Stiller op medarbejderrepræsentant: Michael, Helle og Nicoline genopstiller (Medarbejdernes 
valgperiode er ét år. Valg ifm skoleårets planlægning.) 
 
Ønsker at stoppe Ann, Martin, Bibi 
 
Vi sender du på AULA og hører om der er kandidater. DT har lagt på AULA, skoler lægger op efter 
påske d. 7.4. 
 

3. Eventuelt 
” PP til mødet med udvalget d. 8.4. Søs sender til Dorte. Og hvor mange kommer ift forplejning – 
10 personer (Jeppe, Michael, Birthe, Jette, Helle, Maria, Lisa, Martin, Peter, Søs L.)  
 
 Matrikelmøde – hvad rør sig på matriklerne 
 Bøgebjerg / DT 

• Vi snakkede om økonomi i forhold til at sende en kendt voksen med de kommende 

0.klasser i de første måneder af deres skoletid - vores gamle ”Tanja model”. Dette kan 

ikke lade sig gøre i år, da der ikke er økonomi til det, desværre. Vi planlægger sammen 

med skolen nogle flere besøg/fælles aktiviteter inden skolestart 

• Kommende arbejdsdag midt maj, vi melder en dato ud efter påske 

• Skurene bliver revet ned når de er tømt senest med udgangen af april og der påbegyndes 

opførsel af nye inden sommerferien. 

 

 



  

 
  
 Mesingeskolen 
 

 Rart at få endnu en repræsentant fra Mesingeskolen med i bestyrelsen. 
 De faglige bånd i E og Mesinge er en succes. 
 Fællesskaber er ekstra vigtige på Mesingeskolen – de er ikke givet på samme måde 

som på større skoler. 
 Vores udeskole starter op i påsken. 
 Der er slået to nye pædagogstillinger op. 
 Der pågår visitation – vi får besked om det endelige antal elever til Mesingeskolen i 

løbet af april måned. 
 Kunne vi arbejde mere på tværs og strukturere os anderledes – til gavn for vores 

elevers faglige og sociale udvikling? 
 Fælles tur for Mesingeskolen med overnatning og besøg af forældre i juni måned 

(årets skolefest med forældre holdes altså ifm overnatningen) 
  
 

Hindsholmskolen 
 Politisk beslutning om at tilbyde juniorklub til 4. klasserne fra august 2026 og til 4. og 5. 

klasserne fra august 2027. Politisk intention om 10 timer pr. uge. I år (aug-dec) har vi fået et 
budget på 55.912 kr. Pædagogløn i 10 timer ca. 12.000 kr. pr. måned. Svarende til 60.000 kr. 
aug-dec. Hvilket tilbud vil vi gerne have? Hvor mange dage? Hvor mange timer? Det er 
sårbart med én ansat (fri, ferie, sygdom, omsorgsdage? osv.). Samarbejde med SFO? Mindre 
sårbart fra aug. 2027, når der er større volumen med 2 klasser. Skal vi høre kommende 4. 
klasse forældre, hvad de kunne drømme om? 

Aftaler: Spørger Lisa som har barn i kommende 4., sende til 4. klasse med konkret 
forespørgsel. OBS på bustider. Hellere færre og længere dage.  

 
 
 

Mødedatoer: Næste møde tirsdag 21/4 i Dalby 

Dernæst ons 20/5 og tor 18/6 

 

 

I skal være forberedt på at holde et kort oplæg af ca. 10 minutters varighed om den retning, I som 

bestyrelse ønsker at sætte for udviklingen af jeres skole, herunder hvilke tiltag, I har arbejdet med eller 

ønsker at arbejde med, der fremmer stærke børn- og ungefællesskaber i jeres skoledistrikt. 

 

 

 

Bilag 2: Bestyrelsesvalg 2026 
 

Hvem er på valg 
Dagtilbud (3+ supl): Alle på valg – Rikke, Cecilie, Christina, Maria 

Mesinge (2 + supl): Søs er valgt i 2024-2028, + 1 



  

Dalby (4 + supl): Martin er valgt 2024-2028, Louise, Ann og Bibi på valg 

 

 

 

 
 

 

Opslag til AULA 



  

 


